

DA.ER.232.72.2024

Płock, dn. 13.11.2024 r.

**Akademia Mazowiecka w Płocku**

**Pl. Dąbrowskiego 2**

**09-402 Płock**

tel. (...) 24 366-54-00

<http://www.mazowiecka.edu.pl>

e-mail: [zamowienia@mazowiecka.edu.pl](mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl)

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Dostawa serwera z licencjami na oprogramowanie, zasilaczy awaryjnych oraz urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”**, nr ref. postępowania: DA.ER.232.72.2024.

W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania, Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela wyjaśnień.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 Pzp w związku z terminem udzielonych odpowiedzi Zamawiający **wydłuża termin składania ofert do dnia 18.11.2024 r. do godz. 9:00**, a w konsekwencji zmianę tę wprowadza do treści SWZ oraz do Ogłoszenia o zamówieniu.

## **Pytania do Części 2 zamówienia:**

### **PYTANIE 1:**

1) dla jakiego obciążenia Zamawiający formułuje zakresy napięcia wejściowego i wyjściowego zasilaczy UPS w tabeli pkt. 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 1:**

Dla **zakresu napięcia wejściowego 100V - 275V** dopuszcza się następujące poziomy obciążenia:

- **50-70% obciążenia** przy niższym napięciu wejściowym (100V - 150V), aby zminimalizować straty i przegrzewanie.
- **70-80% obciążenia** przy średnim napięciu wejściowym (150V - 230V), zapewniając dobry balans między wydajnością a bezpieczeństwem.

### **PYTANIE 2:**

2) Czy Zamawiający dopuszcza zasilacze UPS z tolerancją napięcia wejściowego 140-276V przy 50% obciążenia oraz 184-276V dla 100% obciążenia?

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 2:**

Nie dopuszcza.

### **PYTANIE 3:**

3) czy zasilacze UPS będące przedmiotem zamówienia mają być dostarczone w konfiguracji wejście/wyjście 1f./1f.?

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 3:**

Tak.

### **PYTANIE 4:**

4) czy parametr sprawności UPS o wartości 94,5% w tabeli pkt. 1 OPZ dla części 2 jest określony dla pełnego 100% obciążenia?

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 4:**

Nie.

**PYTANIE 5:**

5) czy zasilacze UPS będą instalowane w wersji rack (np. w szafie rack) czy posadowione w wersji wolnostojącej tower (układ posadowienia określono jedynie jako rackmount/tower)?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 5:**

Zamawiający dopuszcza obydwie formy instalacji.

**PYTANIE 6:**

6) prosimy o potwierdzenie, że minimalny czas podtrzymania zasilaczy UPS wynosi 10 minut przy obciążeniu mocą czynną 5kW.

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 6:**

Tak.

**PYTANIE 7:**

7) w przypadku konieczności instalacji przewodów do podłączenia zasilaczy UPS przez wykonawcę prosimy o podanie szacunkowych odległości między miejscem posadowienia UPS-ów a głównym rozłącznikiem zasilania UPS oraz miejscem posadowienia UPS-ów a tablicą zasilającą odbiory, a także dokładny opis wymaganego przebiegu tych tras kablowych z wyszczególnieniem występujących na trasie ewentualnych utrudnień (np. ewentualne przejścia przez ściany i stropy).

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 7:**

Zamawiający posiada już odpowiednią infrastrukturę do podłączenia UPS.

**PYTANIE 8:**

8) prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego instalacji obiektu dotyczącego włączenia zasilaczy UPS w system zasilania obiektu.

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 8:**

Pytanie nie jest związane z zakresem przedmiotu zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest dostawa bez instalacji dostarczanego sprzętu.

## **Pytania do Części 3 zamówienia:**

### **PYTANIE 9:**

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia, część 3

Zamawiający wymaga:

rozdzielczość druku mono/ kolor: 1200x1200 dpi

Czy Zamawiający dopuszcza 1800x600 dpi?

Zamawiający oczekuje modułu faxu

Moduł faxu nie jest standardowym wyposażeniem urządzenia drukującego, a jego dodanie zwiększa wartość urządzenia. Czy Zamawiający jest w stanie zrezygnować z owego modułu?

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 9:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozdzielczości 1800x600 dpi.

Nie, Zamawiający nie jest w stanie zrezygnować z modułu faxu.

**Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert w następujący sposób:

### **XIV. Termin związania ofertą.**

#### **PRZED ZMIANĄ:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **13.12.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**

#### **PO ZMIANIE:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **17.12.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**

## **XVI. Sposób oraz termin składania ofert.**

### **PRZED ZMIANA:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008455>** w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 14.11.2024 r. do godziny 9:00.**

### **PO ZMIANIE:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008455>** w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 18.11.2024 r. do godziny 9:00.**

## **XVII. Termin otwarcia ofert.**

### **PRZED ZMIANA:**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 14.11.2024 r. o godzinie 9:15.**

### **PO ZMIANIE:**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 18.11.2024 r. o godzinie 9:15.**

**z up. Rektora**

Prorektor ds. studenckich i dydaktyki  
dr hab. Andrzej Kansy, prof. ucz.